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НАЦИОНАЛЕН КУП ВО ФРЛАЧКИ ДИСЦИПЛИНИ 18.04.2026г. СКОПЈЕ 

 

Организатор: Атлетска Федерација на Македонија                                               

Датум на одржување: 18 Април 2026 година  ( сабота )                   

Место на одржување: Стадион на АРМ , Скопје  

                    

Билтен – Резултати 

 

Кладиво Жени – Сениорки  ( 4кг )             

Пласман Старт бр Име и Презиме Клуб Нај резултат WA бодови 

1 181 Теа Алексовска Куманово 35.64 533 

 
 
 
 
 
Кладиво Мажи – Сениори  ( 7,26 кг )             

Пласман Старт бр Име и Презиме Клуб Нај резултат WA бодови 

1 210 Давид Тасевски 7ми Мај 39.80 583 

2 204 Марјан Нојковски Куманово 39.44 578 

3 195 Даниел Јосевски Куманово 32.50 472 

 
 
 
 
 
 
 



Диск  Жени -  Пионерки / под 16  ( 750гр. ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Клуб Нај резултат WA бодови 

1 219 Меланија Станковиќ Куманово 27.99 486 

2 182 Јана Анастасовска Куманово 17.13 289 

3 196 Лана Јовановска Делта 16.91 285 

4 186 Јоана Цилимингас Аеродром 14.40 240 

*WA бодовите се според таблицата за сениорски диск (1кг) 

 

 
Диск  Жени -  Млади Младинки / под 18  ( 1кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Клуб Нај резултат WA бодови 

1 194 Стефани Јанковска Работнички 17.64 299 

 
 
Диск  Жени -  Младинки / под 20  ( 1кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Клуб Нај резултат WA бодови 

1 191 Јумна Фетаху 7ми Мај 28.99 504 

 
Диск  Жени -  Сениорки  ( 1 кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Клуб Нај резултат WA 
бодови 

1 181 Теа Алексовска Куманово 34.28 601 

2 220 Сара Ангеловска 7ми Мај 20.23 345 

 
 
 
 
 
 
Ѓуле Мажи – Пионери / под 16 ( 4кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Клуб Нај резултат WA бодови 

1 190 Суфијан Фетаху 7ми Мај 6.89 346 

2 217 Војдан Дамјановски Делта 6.52 338 

*WA бодовите се според таблицата за сениорско ѓуле (7.26кг) 

 
 
 
 



Ѓуле Мажи – Млади младинци / под 18  ( 5кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Клуб Нај резултат WA бодови 

1 203 Ведран Николовски Куманово 9.78         515 

2 185 Филип Блажевски 7ми Мај 8.57 444 

ВК 200 Дритон Метај Косово 16.62 920 

*WA бодовите се според таблицата за сениорско ѓуле (7.26кг) 

 
 
 

 
Ѓуле Мажи – Сениори   ( 7.26кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Клуб Нај резултат WA бодови 

1 204 Марјан Нојковски Куманово 12.80 694 

2 195 Даниел Јосевски Куманово 12.09 652 

3 180 Алдин Адеми Студенти 10.81 576 

4 202 Елмедин Мустафа Шкендија 8.25 426 

5 184 Ветон Бафтиари Шкендија 7.92 406 

ДНС 198 Ифраим Љута Шкендија   

 
 
 
Ѓуле  Жени -  Пионерки / под 16  ( 3кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Клуб Нај резултат WA бодови 

1 219 Меланија Станковиќ Куманово 8.47 492 

2 182 Јана Анастасовска Куманово 7.83 453 

3 196 Лана Јовановска Делта 5.87 332 

4 201 Јана Милојеска Делта 5.68 321 

*WA бодовите се според таблицата за сениорско ѓуле (4кг) 

 
 
 
Ѓуле  Жени -  Млади Младинки / под 18  ( 3кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Клуб Нај резултат WA бодови 

1 194 Стефани Јанковска Работнички 7.66 442 

2 207 Сара Спасеска Охрид Трчат 7.10 408 

*WA бодовите се според таблицата за сениорско ѓуле (4кг) 

 



 
 
Ѓуле  Жени -  Сениорки  ( 4 кг ) 

 Старт бр Име и Презиме Клуб Нај резултат WA бодови 

1 187 Сара Цветановска Куманово 9.52 557 

2 220 Сара Ангеловска 7ми Мај 6.48 370 

ДНС 183 Лина Аневска Куманово   

 
 
 
 
 
 
 
Диск Мажи – Пионери / под 16 ( 1 кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Клуб Нај резултат WA бодови 

1 215 Игор Тунтев Охрид Трчат 21.23 354 

2 217 Војдан Дамјановски Делта 17.74 291 

*WA бодовите се според таблицата за сениорски диск (2кг) 

 
 
 
 
Диск Мажи – Млади младинци / под 18  ( 1,5 кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Клуб Нај резултат Иааф б 

ДНС 217 Давид Велевски Фортиус   

*WA бодовите се според таблицата за сениорски диск (2кг) 

 
 
 
 
Диск Мажи – Сениори   ( 2 кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Клуб Нај резултат WA бодови 

1 208 Стефан Стефановски Охрид 45.17 789 

2 210 Давид Тасевски 7ми Мај 44.15 771 

3 180 Алдин Адеми Студенти 31.43 539 

4 195 Даниел Јосевски Куманово 28.74 490 

ВК 199 Луан Мазрекај Косово 40.67 707 

ДНС 204 Марјан Нојковски Куманово   



 
 
 
 
 
 
 
Копје Жени – Млади Младинки/ под 18  ( 500 гр. ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Клуб Нај резултат WA бодови 

1 206 Сара Секулоска Охрид Трчат 19.77 339 

2 207 Сара Спасеска Охрид Трчат 17.02 290 

*WA бодовите се според таблицата за сениорско копје (600гр.) 

 
 
Копје Жени – Сениорки  ( 600г ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Клуб Нај резултат WA бодови 

1 220 Сара Ангеловска 7ми Мај 22.36 387 

2 187 Сара Цветановска Куманово 16.67 283 

ДНС 183 Лина Аневска    

  
 
 
Копје Мажи – Пионери/ под 16 ( 600 г ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Клуб Нај резултат WA бодови 

1 211 Дариј Тодоровски Делта 23.30 303 

2 197 Симоеон Јовановски 
Кацкаровски 

Охрид Трчат 22.08 282 

3 215 Игор Тунтев Охрид Трчат 19.31 231 

4 214 Борјан Тодоровски Лепенец 19.23 230 

7 218 Дамјан Петков Делта 16.68 183 

5 193 Марко Гугушев Лепенец 16.67 183 

6 192 Јане Ѓошевски Лепенец 13.68 129 

*WA бодовите се според таблицата за сениорско копје (800гр.) 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Копје Мажи – Млади Младинци/ под 18  ( 600 г ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Клуб Нај. резултат WA бодови 

1 203 Ведран Николовски Куманово 35.30 471 

*WA бодовите се според таблицата за сениорско копје (800гр.) 

 

 
 
 
 
Копје Мажи – Сениори ( 800г ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Клуб Нај. резултат WA бодови 

1 180 Алдин Адеми Студенти 48.60 657 

2 210 Давид Тасевски 7ми Мај 30.35 401 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


